6 de junho de 2024 Diário Oficial de Santos51

PORTARIA Nº 127/2024
PROCESSO Nº 5936/2024

A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Santos, no uso de suas atribuições legais, destitui a Sra. NA-
TASHA AMBRÓSIO DA SILVA da Função de Confiança de CHEFE DE DIVISÃO DE COMPRAS, base FC-C, de
acordo com a Resolução 17, de 08 de agosto de 2019, a partir de 03 de junho de 2024.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.
Gabinete da Presidência, em 05 de junho de 2024

CARLOS TEIXEIRA FILHO
PRESIDENTE

LINCOLN APARECIDO SOARES DOS REIS
1º SECRETÁRIO

JOÃO CARLOS DE ASSIS NERI
2º SECRETÁRIO

DECLARAÇÃO RESUMIDA DOS BENS E RENDAS
Nome: Ivelise Canato
Cargo: Assessor Parlamentar
Reg. Funcional: 367342
Unidade de Lotação: Gabinete Vereador Augusto Duarte
I - PATRIMÔNIO DO DECLARANTE
Tipo do Bem Descrição Aquisição

( Data )
Quota 10.000 quotas da Firma  Restaurante Rei da Paella Ltda 01/11/2021

DECLARAÇÃO RESUMIDA DOS BENS E RENDAS
Nome: JOÃO LUIZ DIAS
Cargo: ASSESSOR PARLAMENTAR
Unidade de Lotação: GABINETE DO VEREADOR ADRIANO PIEMONTE
I - PATRIMÔNIO DO DECLARANTE
NÃO HÁ BENS A DECLARAR

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 04/2024

PROCESSO Nº 97/2024
A Câmara Municipal de Santos torna público que está aberto o Pregão Eletrônico nº 04/2024, processo

nº 97/2024, tipo menor preço, para seleção de propostas para registro de preços visando o fornecimento
de água em galões de 20 (vinte) litros, para consumo do público e funcionários da Câmara Municipal de
Santos, conforme descrições constantes no Termo de Referência, Anexo I do Edital.

O recebimento das propostas inicia-se no dia 07/06/2024 às 08h e encerrar-se em 18/06/2024 às 09h
e a disputa de lances ocorrerá em 18/06/2024 às 10h30. O Edital na íntegra encontra-se à disposição dos
interessados a partir do dia 06/06/2024 nos endereços eletrônicos: www.bll.org.br e www.camarasantos.
sp.gov.br e no Portal Nacional de Contratações Públicas (PNCP). Para dúvidas, entrar em contato pelo
e-mail pregao@camarasantos.sp.gov.br.

Santos, 05 de junho de 2024.
ALESSANDRA DE SOUSA FRANCO

SECRETÁRIA DE PLANEJAMENTO E FINANÇAS